Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Tápfeszültség csatlakozók, sorkapcsok ❙  Egyéb jel- és tápfeszültség csatlakozók
www.ret.hu L.73U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

Cikkszám Típus Pólusszám Megjegyzés Gyári kód
53-16-12 P6657L-08B 8 - P6657L-08B
4,2 mm-es raszterű (MINI-FIT) NYÁK-ba
ültethető dugók
TKP
Max. folyamatos áram:..........................5A
Max. feszültség: .....................250V AC/DC
Kontaktus anyaga:........ ónozott réz ötvözet
Ház anyaga: .....NYLON UL94V-0, vagy V-2
L-364. kép
Cikkszám Típus Pólusszám Megjegyzés Gyári kód
53-15-56 P6657I-2A 2 - P6657I-2A
53-15-57 P6657I-4A 4 ATX12V P6657I-4A
53-15-58 P6657I-6A 6 - P6657I-6A
53-15-59 P6657I-8A 8 - P6657I-8A
53-15-60 P6657I-10A 10 - P6657I-10A
53-15-61 P6657I-12A 12 - P6657I-12A
53-15-62 P6657I-14A 14 - P6657I-14A
53-15-63 P6657I-16A 16 - P6657I-16A
53-15-64 P6657I-18A 18 - P6657I-18A
53-15-31 P6657I-20A 20 ATX20 P6657I-20A
53-15-65 P6657I-22A 22 - P6657I-22A
53-15-66 P6657I-24A 24 ATX24 P6657I-24A
Pólus-szám 8
A [mm] 12,6
B [mm] 18,1
Raszter